
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.522.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889,  Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 
179 i 180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  
na dzień 25 maja 2014 r.  wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej, 
Idzikowice 24a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 09B78851-F1AA-4132-B07B-65C33C47FCC5. Podpisany Strona 1




